关于2023年度福建省重点实验室考评拟确认为免评为优名单的公示

根据《福建省重点实验室管理实施细则》《福建省科学技术厅关于开展2023年福建省重点实验室考评工作的通知》精神，经实验室申报、材料审核，现将拟确认为免评为优的福建省专用化学品先进制造等5家重点实验室予以公示（名单见附件）,公示期2023年9月25日至10月7日。

公示期间如有异议，请实名向我厅书面反映，附具相关证据材料，并署联系人姓名和联系电话。

联系电话：基础处0591-87881590

监督电话：监督处0591-87310957
　　地址：福州市北环西路122号
　　邮编：350003

附件：2023年度福建省重点实验室考评拟确认为免评为优重点实验室名单

福建省科学技术厅
　　                            2023年9月24日
附件

2023年度福建省重点实验室考评拟确认为免评为优重点实验室名单

	序号
	实验室名称
	依托单位
	实验室
主任
	免评为优条件
	免评为优事由

	1
	福建省专用化学品先进制造重点实验室
	福州大学石油化工学院
	侯琳熙
	实验室固定人员以第一完成人获得国家科学技术奖二等奖及以上
	2021年9月，实验室固定人员鲍晓军以第一完成人获得国家科学技术进步二等奖。

	2
	福建省纺织产品检测技术重点实验室
	福建省纤维检验中心
	潘行星
	实验室固定人员主持制定国际标准并被颁布实施
	实验室固定人员朱峰主持制定国际标准《纺织品 某些苯并三唑类化合物的测定》于2022年由ISO发布实施。

	3
	福建省光子技术重点实验室
	福建师范大学物理与光电信息科技学院（光电与信息工程学院）
	陈建新
	此前连续3次考评优秀
	此前连续3次考评优秀

	4
	福建省慢性肝病肝癌重点实验室
	厦门大学附属中山医院
	王效民
	此前连续3次考评优秀
	此前连续3次考评优秀

	5
	福建省森林培育与林产品加工利用重点实验室
	福建省林业科学研究院
	黄云鹏
	此前连续3次考评优秀
	此前连续3次考评优秀